
大会コード  23173505

： ２０２３（令和５）年９月１６日(土)
： 松本平広域公園補助競技場（競技場コード 17３０９0)
： 長野県中学校体育連盟  （一財）長野陸上競技協会 

長野県教育委員会　長野県市町村教育員会連絡協議会
： 葛城 光一
： 板花 利美 (トラック) 酒井 剛 (跳躍)

田澤 稔 (投てき) 中澤 博和 (招集所)
： 水口 伸一

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション
9月17日(土)

09:00 晴れ 南東 64.0 13:00 晴れ 南東 33.0 53.0
10:00 晴れ 南東 60.0 14:00 晴れ 南東 33.5 51.0
11:00 晴れ 南東 55.0 15:00 晴れ 南東 32.5 52.0
12:00 晴れ 南東 53.0 16:00 晴れ 東 32.5 54.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
バトンパスの〔完了前に後走者／完了後に前走者〕が落としたバトンを拾った(TR24.6.3)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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日付 記録の種類

第51回長野県中学校陸上競技新人大会
(中南信）

公 式 記 録 集
期 日
会 場

従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
9月16日 大会新 共通 3000m 決勝 9分00秒57 中澤 侑己(2)

クラス 種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属

堀金 9分11秒81

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度
(m/s) (℃) (%)
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第51回長野県中学校陸上競技新人大会(中南信) ﾄﾗｯｸ審判長 板花　利美

主催：長野県中学校体育連盟　・　（一財）長野陸上競技協会 跳躍審判長 酒井　剛

　　　　長野県教育委員会　・　長野県市町村教育委員会連絡協議会　 投てき審判長 田澤　稔

【開催日】 2023(令和5)年9月16日(土) 記録主任 水口　伸一

【主催団体】 長野県中学校体育連盟　(一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表 招集所審判長 中澤　博和

(GR:大会新) 男  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/16 男子1年  -0.6 佐藤 叶寅(1) 12.01 小笠原 賢太(1) 12.11 小野 颯馬(1) 12.12 洞 大和(1) 12.23 小林 春翔(1) 12.26 波間 海輝(1) 12.56 榊原 新(1) 12.57

100m 岡谷南部 春富 諏訪清陵附属 穂高東 木曽町 茅野東部 伊那東部

 9/16 中城 大登(1) 4:37.77 黒澤 陸(1) 4:38.59 村松 樹(1) 4:38.76 横川 愛翔(1) 4:44.25 善積 有太郎(1) 4:47.54 野島 将太(1) 4:54.81 神谷 真一(1) 4:55.97 北村 椿(1) 4:57.23

1500m 赤穂 下諏訪社 竜峡 大町 駒ヶ根東 三郷 飯田東 鉢盛

 9/16  -0.2 大森 琥明(1) 16.24 茅野 泰智(1) 17.48 澤田 陸(1) 17.91 横内 勇斗(1) 17.95 石田 琉翔(1) 18.39 齋藤 栞太(1) 18.82 加古 大翔(1) 19.25 小澤 琉稀(1) 19.28
100mH(0.838-

8.5m) 岡谷南部 上諏訪 中川 豊科北 豊科南 小谷 鎌田 塩尻広陵

 9/16 森田 壮一(1) 1.45 金子 悠大(1) 1.40 深澤 想知(1) 1.40 小池 友治郎(1) 1.30 下島 鈴平(1) 1.25 大日向 温馬(1) 1.25 毛利 颯佑(1) 1.20 加藤 葵伊(1) 1.20

走高跳 鎌田 岡谷東部 小谷 阿智 塩尻広陵 大町 伊那東部 永明

 9/16 中野 駿(1) 5.46(+0.6) 板花 瑞樹(1) 5.12(+0.4) 鈴木 琳汰(1) 4.93(+1.5) 村山 泰敬(1) 4.82(+0.0) 後藤 壮真(1) 4.60(+0.3) 嘉納 健一朗(1) 4.46(+0.7) 本多 遼翔(1) 4.38(+0.5) 磐下 一樹(1) 4.29(+0.2)

走幅跳 梓川 堀金 赤穂 鉢盛 伊那東部 山辺 豊科北 豊科南

 9/16 丸山 千徳(1) 8.20 横内 昴(1) 7.95 田村 諒太(1) 7.78 兒野 行(1) 7.69 猪股 蒼空(1) 7.48 松村 奏吾(1) 7.45 栗山 虎輝(1) 7.10 坂本 大輔(1) 6.69

砲丸投(4.000kg) 松島 岡谷西部 山辺 豊科南 小谷 木曽町 伊那東部 茅野北部

 9/16 男子2年  -0.9 竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 11.42 津賀 大翔(2) 11.56 竹内 暖(2) 11.64 北原 大翔(2) 11.88 山田 晄士(2) 12.09 巣之内 雷(2) 12.17 中村 悠人(2) 12.19

100m 丘 緑ヶ丘 大町 三郷 山辺 梓川 箕輪

 9/16 武村 翔月(2) 4:22.67 河野 莉空(2) 4:22.73 上條 悠太(2) 4:28.25 小林 亮太(2) 4:33.57 林 衣岬(2) 4:35.23 竹原 慎作(2) 4:39.86 竹内 開生(2) 4:41.70 鳥海 倖正(2) 4:45.24

1500m 箕輪 宮田 鉢盛 富士見 丘 永明 堀金 高森

 9/16  -1.1 赤穗 一晟(2) 15.13 富永 諄平(2) 16.02 神谷 颯哉(2) 16.23 髙橋 昇馬(2) 16.66 佐藤 遼空(2) 17.61 川島 龍斗(2) 17.64 安藤 寧紀(2) 18.79 寺沢 颯(2) 19.50

110mH(0.914m) 鎌田 中川 堀金 鎌田 丘 中川 宮田 信明

 9/16 石﨑 智紀(2) 1.80 蒔田 岳空(2) 1.60 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 駒ヶ根東 1.50 田川 翔太(2) 1.50 滝沢 一真(2) 信明 1.45

走高跳 辰野 北安松川 高山 大輝(2) 箕輪 木曽町 山田 純汰(2) 菅野

北澤 魁人(2) 大町

 9/16 河野 隼士(2) 5.66(+0.6) 北澤 智哉(2) 5.49(+2.1) 田川 遥太(2) 5.49(+1.0) 両角 翔汰(2) 5.32(+2.0) 原 昊椰(2) 5.12(+0.1) 林 陽輝(2) 5.06(+0.5) 市川 優一(2) 5.03(+0.6) 鈴木 寿哉(2) 4.99(+1.0)

走幅跳 伊那東部 永明 木曽町 上諏訪 木祖 高綱 駒ヶ根東 緑ヶ丘

 9/16 田中 希龍(2) 10.35 関 緋示里(2) 10.00 藤懸 慎多郎(2) 9.61 村上 遼太郎(2) 8.83 三村 颯(2) 8.18 佐藤 煌斗(2) 7.94 松野 涼(2) 7.64 伊東 航太(2) 7.31

砲丸投(5.000kg) 中川 南箕輪 大桑 菅野 丘 南箕輪 伊那東部 豊科南

 9/16 男子共通 田中 浩輝(1) 54.55 宮澤 悠悟(2) 55.08 嶽野 瑛人(2) 55.32 高橋 朱里(2) 55.74 小坂 瑛純(2) 57.64 堀内 拓真(2) 57.76 早川 哲人(2) 58.64 髙橋 陽斗(2) 58.84

400m 鎌田 駒ヶ根東 飯田高陵 大町 木曽町 波田 鉢盛 丘

 9/16 中澤 侑己(2) 9:00.57 橋本 蒼平(2) 9:26.85 筒井 陽(2) 9:27.05 井沼 佑樹(2) 9:27.11 河西 隼叶(2) 9:30.70 代田 真司(2) 9:36.79 松澤 晃佑(2) 9:52.79 春日 大和(2) 10:00.31

3000m 堀金 GR 高森 飯田高陵 赤穂 茅野東部 鼎 白馬 駒ヶ根東

 9/16 小林 樹生(2) 3.70 小林 空良(2) 3.30 長濱 優陽(2) 3.10 小口 直太朗(1) 2.20 小幡 哲平(1) 2.10 小平 創(1) 1.70

棒高跳 原 原 茅野ｱｽﾘｰﾄ 箕輪 春富 箕輪

 9/16 小松 福門(2) 24.16 伏見 俊哉(2) 17.80 高見澤 昊佑(1) 15.74 小平 倖多郎(2) 14.55 神戸 俊輔(2) 14.49 井澤 虹成(1) 12.81 田口 凌久(2) 11.42 大久保 康生(1) 10.97

円盤投(1.500kg) 長峰 長峰 梓川 原 山辺 堀金 鉢盛 山辺

 9/16 鎌田       47.50 丘       47.70 堀金       48.26 緑ヶ丘       48.55 梓川       48.80 中川       48.89 駒ヶ根東       49.22 宮田       50.85
4×100m 髙橋 昇馬(2) 髙橋 陽斗(2) 竹内 開生(2) 伊原 浩一(2) 星野 睦武(2) 田中 希龍(2) 竹村 圭史(2) 河野 莉空(2)

田中 浩輝(1) 林 衣岬(2) 西山 紘平(2) 津賀 大翔(2) 手塚 優斗(2) 富永 諄平(2) 宮澤 悠悟(2) 田中 大尋(1)

島村 光騎(1) 佐藤 遼空(2) 黒岩 虹太(2) 中村 俊太(2) 中野 駿(1) 川島 龍斗(2) ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 小林 理人(1)

赤穗 一晟(2) 竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 神谷 颯哉(2) 萩原 優汰(2) 巣之内 雷(2) 冨永 大翔(2) 市川 優一(2) 安藤 寧紀(2)



予選 9月16日 13:00
決勝 9月16日 15:45

長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  
大会記録(GR)                    11.76 鈴木 慎吾                    北安松川         2018        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 宮澤 知己(1) 下伊那松川     12.39  1 小笠原 賢太(1) 春富     12.04 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ

 2 深谷 隆平(1) 緑ヶ丘     13.29  2 赤羽 希心(1) 鉢盛     13.12 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ ｱｶﾊﾈ ｷﾗ

 3 井口 時希(1) 諏訪西     13.61  3 坂本 涼太朗(1) 旭町     13.18 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ

 4 丸山 颯太(1) 穂高西     13.72  4 松田 一真(1) 三郷     13.56 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

 5 筒井 彪(1) 豊丘     13.97  5 藤森 虹(1) 永明     13.72 
ﾂﾂｲ ﾀｹﾙ ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳ

 6 柏原 佑哉(1) 辰野     14.05  6 関川 巴琉(1) 大町     13.95 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ ｾｷｶﾜ ﾊﾙ

 7 木下 利駆(1) 旭ヶ丘     14.08  7 大原 由翔(1) 緑ヶ丘     14.33 
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ

  山辺 純也(1) 大町       8 桑原 陽向(1) 塩尻     15.36 
ﾔﾏﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ ｸﾜﾊﾗ ﾋﾅﾀ

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +2.9

 1 伊藤 彪真(1) 筑摩野     12.36  1 洞 大和(1) 穂高東     12.02 q
ｲﾄｳ ﾋｮｳﾏ ﾎﾗ ﾏｻﾄ

 2 田中 翠人(1) 白馬     12.55  2 原 蒼斗(1) 茅野北部     12.35 
ﾀﾅｶ ｱｷﾄ ﾊﾗ ｱｵﾄ

 3 小林 悠真(1) 塩尻西部     13.33  3 中澤 蓮(1) 岡谷東部     13.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ

 4 神谷 知秋(1) 丸ﾉ内     13.81  4 成田 一慶(1) 女鳥羽     13.36 
ｶﾐﾔ ﾁｱｷ ﾅﾘﾀ ｲｯｹｲ

 5 清水 裕文(1) 箕輪     13.89  5 稲越 健太(1) 梓川     13.88 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ ｲﾅｺｼ ｹﾝﾀ

 6 牧内  琳(1) 豊丘     13.90  6 三村 空和(1) 菅野     14.37 
ﾏｷｳﾁ ﾘﾝ ﾐﾑﾗ ｿﾜ

 7 山中 陽也(1) 丘     14.04  7 原 蒼翔(1) 南箕輪     15.49 
ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾔ ﾊﾗ ｱｵﾄ

 8 木下 直春(1) 飯田高陵     14.43   細田 悠月(1) 伊那      
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾊﾙ ﾎｿﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +0.8

 1 塚沢 仁吾(1) 松島     12.73  1 榊原 新(1) 伊那東部     12.25 q
ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ

 2 小泉 虎鉄(1) 伊那東部     12.83  2 中谷 悠斗(1) 春富     12.34 
ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ

 3 山口 虎南(1) 鎌田     13.74  3 清水 幸佑(1) 茅野東部     13.30 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾅﾝ ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ

 4 土田 実虎(1) 岡谷東部     13.92  4 柳澤 龍信(1) 高綱     13.89 
ﾂﾁﾀﾞ ﾅｵﾄ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼﾝ

 5 古屋 雄大(1) 筑摩野     14.18  5 加藤 俊多(1) 堀金     14.08 
ﾌﾙﾔ ﾕｳﾀﾞｲ ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ

 6 大山 俊治(1) 三郷     14.44  6 小松 稜将(1) 塩尻     14.96 
ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ

 7 西村 淳希(1) 旭ヶ丘     15.60  7 佐々木 涼太(1) 高森     15.78 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ

  若林 希莉(1) 信大附属松本        川島 晴馬(1) 伊那      
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｷﾘ ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ

[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +0.3

 1 波間 海輝(1) 茅野東部     12.30 q  1 小林 春翔(1) 木曽町     12.19 q
ﾊﾏ ｶｲｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

 2 古川 大暉(1) 鉢盛     12.75  2 久保田 晃倖(1) 永明     13.09 
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ

 3 松﨑 渉留(1) 白馬     13.40  3 岩崎 統真(1) 信大附属松本     13.58 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾜﾀﾙ ｲﾜｻｷ ﾄｳﾏ

 4 田中 大尋(1) 宮田     13.64  4 齋藤 劉斗(1) 丘     13.99 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ

 5 丸山 諒太(1) 高瀬     13.67  5 春日 温仁(1) 辰野     14.07 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ

 6 橋場 颯眞(1) 松島     13.88  6 田中 翔大(1) 富士見     14.79 
ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ

 7 久保島 煌(1) 穂高西     14.61   岡本 琉々斗(1) 茅野北部      
ｸﾎﾞｼﾏ ｺｳ ｵｶﾓﾄ ﾙﾙﾄ

  一山 侑平(1) 高綱      
ｲﾁﾔﾏ ﾕｳﾍｲ

男子1年

100m

6  8356 5  8177

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者通過基準  11組  0着 + 8予選

2  6417

1  6597 1  6728

4  7744 6  7069

8  8618 3  7428

7  8549 4  7791

所属名 記録／備考

5  8627 8  8616
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2  6911

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6836 6  8852
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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7  7022 3  8742
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所属名 記録／備考

2  6460 2  8055

4  8881 1  7205

1  8411

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8133 6  8181

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
5  7101 5  8134

4  8070

8  7642 8  7181

6  6995 3  7877

4  7259 7  6699

所属名 記録／備考

2  8730 2  8384

1  6727 1  6413

7  7455

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7432 5

7  6835 3  7464
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DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  7878 4  6291

DNS
2  7180

4  8216 2  6440

3  6753 6  7968

1  6598 7  8851

8  7102 8  7907

順

DNS

記録／備考所属名氏  名No.ﾚｰﾝ順記録／備考所属名氏  名No.ﾚｰﾝ



[ 9組] 風速 +0.3 [ 10組] 風速 +1.1

 1 小野 颯馬(1) 諏訪清陵附属     12.03 q  1 宮澤 佑茉(1) 下伊那松川     12.21 q
ｵﾉ ｿｳﾏ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

 2 原 悠真(1) 旭町     13.11  2 斉藤 陸斗(1) 箕輪     13.12 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ

 3 親里 琉煌(1) 山辺     13.16  3 矢口 大介(1) 高瀬     13.18 
ｵﾔｻﾞﾄ ﾙｷ ﾔｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ

 4 小林 理人(1) 宮田     13.37  4 小池 孝太郎(1) 富士見     13.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ

 5 塩澤 佑真(1) 飯田高陵     13.53  5 斉藤 徠気(1) 菅野     14.05 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ

 6 長﨑 翔(1) 豊科北     14.72  6 宮澤 蓮(1) 豊科北     14.15 
ﾅｶﾞｻｷ ｼｮｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ

 7 吉川 裕利(1) 松本ろう     14.81  7 奥原 健葵(1) 波田     14.66 
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾘ ｵｸﾊﾗ ｹﾞﾝｷ

[ 11組] 風速 +1.9

 1 佐藤 叶寅(1) 岡谷南部     11.84 q
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ

 2 渡辺 蓮(1) 聖南     12.72 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ

 3 神津 瑛亮(1) 穂高東     13.20 
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ

 4 小澤 拓矢(1) 山辺     13.38 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ

 5 和田 琉音(1) 鎌田     13.57 
ﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ

 6 髙野 光矢(1) 波田     14.13 
ﾀｶﾉ ﾐﾂﾔ

 7 小池 陽仁(1) 高森     14.20 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ

風速 -0.6

 1 佐藤 叶寅(1) 岡谷南部     12.01 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ

 2 小笠原 賢太(1) 春富     12.11 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ

 3 小野 颯馬(1) 諏訪清陵附属     12.12 
ｵﾉ ｿｳﾏ

 4 洞 大和(1) 穂高東     12.23 
ﾎﾗ ﾏｻﾄ

 5 小林 春翔(1) 木曽町     12.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

 6 波間 海輝(1) 茅野東部     12.56 
ﾊﾏ ｶｲｷ

 7 榊原 新(1) 伊那東部     12.57 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ

  宮澤 佑茉(1) 下伊那松川      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

所属名 記録／備考
5  7946 4  8357

ﾚｰﾝ No. 氏  名ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7165 5  6744

4  7071 7  8003

2  8413 2  7209

6  8215 3  7908

8  7540 8  7391

3  6634 6  6635

5  7619

2  6530

7  6577

4  8700

6  6993

8  7389

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子1年

100m

順

3  8385

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8177

6

4  6582

7  6291

 7946

8  8357
DNS

1  8134

2  7878

3  7619

5



予選 9月16日 13:35
決勝 9月16日 15:50

長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  
大会記録(GR)                    11.24 今井 頼人                    辰野             2017        

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.9

 1 橋戸 克実(2) 菅野     12.10  1 齋藤 恵太(2) 信大附属松本     12.41 
ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ

 2 手塚 優斗(2) 梓川     12.31  2 小口 翔大(2) 岡谷北部     12.77 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ

 3 倉科 将生(2) 鉢盛     13.09  3 伊藤 光稀(2) 南箕輪     12.98 
ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ ｲﾄｳ ﾐﾂｷ

 4 林 亮介(2) 下伊那松川     13.64  4 矢ｹ﨑 能磨(2) 上諏訪     13.12 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ

 5 今井 志道(2) 宮田     13.79  5 神出 奏和(2) 木祖     13.40 
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ

 6 原 碧都(2) 丘     14.08  6 植木 心平(2) 山辺     14.50 
ﾊﾗ ｱｵﾄ ｳｴｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ

  上條 彰真(2) 高綱       7 松尾 栞汰(2) 下伊那松川     14.57 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳﾏ ﾏﾂｵ ｶﾝﾀ

  矢口 和磨(2) 高瀬        竹村 圭史(2) 駒ヶ根東      
ﾔｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.4

 1 中村 悠人(2) 箕輪     12.03 q  1 巣之内 雷(2) 梓川     12.04 q
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ

 2 河手 陽翔(2) 岡谷東部     12.39  2 濱 春陽(2) 諏訪南     12.14 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ ﾊﾏ ﾊﾙﾋ

 3 吉田 優斗(2) 開成     12.91  3 西山 紘平(2) 堀金     12.44 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ

 4 竹内 悠真(2) 穂高東     13.08  4 海川 瑛大(2) 大町     12.81 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ ｳﾐｶﾜ ｴｲﾀ

 5 柿崎 遼真(2) 丸ﾉ内     13.22  5 山﨑 陽斗(2) 塩尻     12.82 
ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

 6 橋爪 翔哉(2) 伊那東部     13.31  6 髙樋 光(2) 豊科南     13.56 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ

 7 中村 時悠(2) 岡谷南部     14.99  7 波多腰 海斗(2) 高綱     13.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ ﾊﾀｺｼ ｶｲﾄ

  村田陽希(2) 下諏訪       8 牧内 駿祐(2) 飯田高陵     14.52 
ﾑﾗﾀ ﾊﾙｷ ﾏｷｳﾁ ｼｭﾝｽｹ

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.9

 1 山田 晄士(2) 山辺     11.92 q  1 北原 大翔(2) 三郷     11.80 q
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ

 2 丸山 晴嵩(2) 白馬     12.31  2 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘     12.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ

 3 関 大輝(2) 諏訪西     12.69  3 玉井 大翔(2) 塩尻広陵     12.82 
ｾｷ ﾋﾛｷ ﾀﾏｲ ﾊﾙﾄ

 4 藤森 陸斗(2) 岡谷東部     12.83  4 山東 大輝(2) 信明     13.04 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ

 5 瀧澤 瑞稀(2) 赤穂     13.05  5 三村 凱晟(2) 鉢盛     13.16 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ

 6 藤森 翼(2) 永明     13.53  6 丸山 悠成(2) 堀金     13.33 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ

 7 塩澤 輝(2) 高森     13.59   上條 乙希(2) 筑摩野      
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ ｶﾐｼﾞｮｳ ｲﾂｷ

[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +0.1

 1 竹内 暖(2) 大町     11.65 q  1 田中 零弥(2) 宮田     12.01 q
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ

 2 相澤 佑之介(2) 信明     12.35  2 中嶋 祥大(2) 諏訪南     12.78 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ

 3 新井 そら(2) 諏訪西     12.75  3 瀬戸 友貴(2) 女鳥羽     13.10 
ｱﾗｲ ｿﾗ ｾﾄ ﾕｳｷ

 4 松村 大輝(2) 飯田高陵     13.01  4 清水 皓太(2) 信大附属松本     13.16 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ

 5 百瀬 颯太(2) 開成     13.07  5 矢﨑 湊斗(2) 永明     13.51 
ﾓﾓｾ ｿｳﾀ ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ

 6 中村 櫂(2) 上諏訪     13.13  6 大坪 天晴(2) 辰野     13.53 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ

 7 松﨑 圭佑(2) 赤穂     13.43  7 内堀 陽太(2) 箕輪     13.61 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ

男子2年

100m

5  7200 4  7452

6  8277

7  8354 7  7715
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Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者通過基準  10組  0着 + 8予選

所属名氏  名No.ﾚｰﾝ 記録／備考所属名氏  名No.ﾚｰﾝ順記録／備考



[ 9組] 風速 +0.9 [ 10組] 風速 -0.1

 1 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘     11.70 q  1 竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 丘     11.57 q
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ

 2 両角 怜武(2) 茅野北部     12.69  2 萩原 優汰(2) 緑ヶ丘     12.67 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ

 3 土本 晃生(2) 北安松川     12.87  3 大場 政人(2) 中川     12.67 
ﾂﾁﾓﾄ ｺｳｾｲ ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ

 4 長沢 拓海(2) 南箕輪     12.89  4 田中 徠翔(2) 下諏訪     12.94 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ ﾀﾅｶ ﾗｲﾄ

 5 小松 煌生(2) 菅野     13.06  5 矢満田 蓮(2) 筑摩野     13.04 
ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾚﾝ

 6 奈良尾 悠空(2) 木曽町     13.39  6 小林 龍我(2) 辰野     13.55 
ﾅﾗｵ ﾕﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ

 7 太田 悠斗(2) 豊科南     13.41  7 清澤 駿斗(2) 松島     13.69 
ｵｵﾀ ﾕｳﾄ ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ

風速 -0.9

 1 竹田 ｻﾑｴﾙ(2) 丘     11.42 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ

 2 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘     11.56 
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ

 3 竹内 暖(2) 大町     11.64 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ

 4 北原 大翔(2) 三郷     11.88 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ

 5 山田 晄士(2) 山辺     12.09 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ

 6 巣之内 雷(2) 梓川     12.17 
ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ

 7 中村 悠人(2) 箕輪     12.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

  田中 零弥(2) 宮田      
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ

男子2年

所属名 記録／備考
4  8615 5  6451

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6451

7  8209
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4  8615

5  6883

6  6738

1  7345



決勝 9月16日 14:05

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  
大会記録(GR)                    51.39 安坂 丈瑠                    開成             2018        

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 浩輝(1) 鎌田     54.55  1 早川 哲人(2) 鉢盛     58.64 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ

 2 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東     55.08  2 川口 粋孝(2) 信明     59.14 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ

 3 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵     55.32  3 竹澤 憲辰(2) 高綱     59.72 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ ﾀｹｻﾞﾜ ｹﾝｼﾝ

 4 高橋 朱里(2) 大町     55.74  4 中村 俊太(2) 緑ヶ丘     59.83 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

 5 小坂 瑛純(2) 木曽町     57.64  5 金丸 世羅(2) 丸ﾉ内   1:00.21 
ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ

 6 堀内 拓真(2) 波田     57.76  6 小坂 柊矢(2) 伊那東部   1:00.91 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ ｺｻｶ ｼｭｳﾔ

 7 髙橋 陽斗(2) 丘     58.84  7 小平 佑(1) 富士見   1:06.95 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ

 8 寺澤 閃(2) 塩尻広陵   1:04.19   大島 遥馬(1) 松島      
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ ｵｵｼﾏ ﾊﾙﾏ

[ 3組] [ 4組]

 1 丸山 悠希(2) 中川   1:01.12  1 西牧 洋佑(1) 旭町   1:06.98 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ ﾆｼﾏｷ ﾖｳｽｹ

 2 久保田 諒一(2) 山辺   1:02.83  2 白澤 伸覧(2) 北安松川   1:08.10 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｲﾁ ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ

 3 丸山 央(2) 箕輪   1:04.71  3 小池 煌眞(2) 諏訪南   1:10.11 
ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ ｺｲｹ ｺｳﾏ

 4 土屋 侑司(1) 豊科北   1:06.10  4 伊奈川 槙(1) 高森   1:11.83 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｼﾞ ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ

 5 山本 悠人(2) 宮田   1:06.55  5 上園 将義(1) 三郷   1:12.84 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ ｳｴｿﾞﾉ ﾏｻﾖｼ

 6 上條 温大(2) 上諏訪   1:07.89  6 猪口 泰一郎(1) 諏訪西   1:13.39 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ

 7 水野 綾斗(1) 旭ヶ丘   1:11.28  7 池田 篤人(1) 春富   1:16.89 
ﾐｽﾞﾉ  ｱﾔﾄ ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ

  林 優心(2) 辰野        安田 礼音(1) 永明      
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ ﾔｽﾀﾞ ﾚｵﾝ

男子共通

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  8276 2  7003

所属名 記録／備考
8  6992 8  7423

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  7103

4  6891 1  8605

6  8423 3  7174

2  6282 5  7031

所属名 記録／備考

7  6454 6  7913

3  7397 7  8131

1  6482

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7167 3  6775

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  8329 6  7070

2  6637 7  8382

8  8039 2  7776

7  7717 5  7743

6  8212 1  6729

5  7954 4  7795

1  8738 8  8179

DNS DNS



   1 田中 浩輝(1) 鎌田       54.55   1   1
   2 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東       55.08   1   2
   3 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵       55.32   1   3
   4 高橋 朱里(2) 大町       55.74   1   4
   5 小坂 瑛純(2) 木曽町       57.64   1   5
   6 堀内 拓真(2) 波田       57.76   1   6
   7 早川 哲人(2) 鉢盛       58.64   2   1
   8 髙橋 陽斗(2) 丘       58.84   1   7
   9 川口 粋孝(2) 信明       59.14   2   2
  10 竹澤 憲辰(2) 高綱       59.72   2   3
  11 中村 俊太(2) 緑ヶ丘       59.83   2   4
  12 金丸 世羅(2) 丸ﾉ内     1:00.21   2   5
  13 小坂 柊矢(2) 伊那東部     1:00.91   2   6
  14 丸山 悠希(2) 中川     1:01.12   3   1
  15 久保田 諒一(2) 山辺     1:02.83   3   2
  16 寺澤 閃(2) 塩尻広陵     1:04.19   1   8
  17 丸山 央(2) 箕輪     1:04.71   3   3
  18 土屋 侑司(1) 豊科北     1:06.10   3   4
  19 山本 悠人(2) 宮田     1:06.55   3   5
  20 小平 佑(1) 富士見     1:06.95   2   7
  21 西牧 洋佑(1) 旭町     1:06.98   4   1
  22 上條 温大(2) 上諏訪     1:07.89   3   6
  23 白澤 伸覧(2) 北安松川     1:08.10   4   2
  24 小池 煌眞(2) 諏訪南     1:10.11   4   3
  25 水野 綾斗(1) 旭ヶ丘     1:11.28   3   7
  26 伊奈川 槙(1) 高森     1:11.83   4   4
  27 上園 将義(1) 三郷     1:12.84   4   5
  28 猪口 泰一郎(1) 諏訪西     1:13.39   4   6
  29 池田 篤人(1) 春富     1:16.89   4   7
    大島 遥馬(1) 松島 DNS   2    
    林 優心(2) 辰野 DNS   3    
    安田 礼音(1) 永明 DNS   4    

備考 組 順位

 6454
 7003

男子共通

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名
 6992
 8276
 8423
 6891
 6282
 7397
 7423

所属名 記録

 7174
 8605
 7031
 8131
 8329
 7167
 6482
 8039
 6637

 7743
 8179
 7103
 7954
 7795

 8212
 7913
 7070
 7717
 6775
 7776
 8738
 8382
 6729



決勝 9月16日 15:55

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:24.92 松尾 悠登                    下諏訪社         2017        

[ 1組] [ 2組]

 1 中城 大登(1) 赤穂   4:37.77  1 ｽﾐｽ 誠士(1) 秀峰   5:08.69 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ ｽﾐｽ ｾｲｼﾞ

 2 黒澤 陸(1) 下諏訪社   4:38.59  2 澤田 陽(1) 富士見   5:09.22 
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ

 3 村松 樹(1) 竜峡   4:38.76  3 小湊 遥斗(1) 穂高東   5:11.36 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ

 4 横川 愛翔(1) 大町   4:44.25  4 小森 朝登(1) 春富   5:13.00 
ﾖｺｶﾜ ﾏﾅﾄ ｺﾓﾘ ｱｻﾄ

 5 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東   4:47.54  5 大村 秋志(1) 塩尻   5:13.81 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ

 6 野島 将太(1) 三郷   4:54.81  6 市村 倖助(1) 箕輪   5:15.06 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ

 7 神谷 真一(1) 飯田東   4:55.97  7 野口 陸斗(1) 鉢盛   5:20.10 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ﾉｸﾞﾁ ﾘｸﾄ

 8 北村 椿(1) 鉢盛   4:57.23  8 江津 柊人(1) 豊科北   5:21.09 
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ

 9 横田 煌成(1) 高瀬   5:01.48  9 田中 那月(1) 堀金   5:24.23 
ﾖｺﾀ ｺｳｾｲ ﾀﾅｶ ﾅﾂ

10 上嶋 岳(1) 富士見   5:07.51 10 近藤 汰一(1) 山辺   5:25.84 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ

11 茅野 壮佑(1) 穂高東   5:08.46 11 飯島 大晟(1) 丸ﾉ内   5:25.90 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲｾｲ

12 富山 和哉(1) 箕輪   5:08.78 12 森下 創太(1) 大桑   5:34.90 
ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ ﾓﾘｼﾀ ｿｳﾀ

13 松宗 士織(1) 丸ﾉ内   5:13.98 13 中山 滉太(1) 南箕輪   5:35.93 
ﾏﾂﾑﾈ ｼｵｲ ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ

14 清水 悠真(1) 丘   5:15.80 14 平井 大和(1) 菅野   5:36.05 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾏ ﾋﾗｲ ﾔﾏﾄ

15 赤羽 倖生(1) 波田   5:17.49 15 中原 朋愛(1) 春富   5:37.62 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｾｲ ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ

16 関 佑翔(1) 永明   5:21.16 16 陳 宇翔(1) 秀峰   6:22.63 
ｾｷ ﾕｳﾄ ﾁﾝ ﾕｳﾄ

  小松 陽貴(1) 筑摩野        市村 優直(1) 旭ヶ丘      
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:06.16  8249 中城 大登(1)    400m   1:14.54  6412 大村 秋志(1)
   800m   2:23.21   〃     〃    800m   2:41.85   〃     〃 
  1100m   3:24.69   〃     〃   1100m   3:48.35   〃     〃 
  1200m   3:43.03   〃     〃   1200m   4:07.24  7920 澤田 陽(1)

男子1年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7691 8  7920

所属名 記録／備考
9  8249 6  7510

ORD No. 氏  名

6  6910 11  8175

10  8636 2  6581

12  6724 13  8001

11  8254 10  6412

13  7429 1  6632

5  8570 3  7431

4  7912 12  7151

3  6754 9  6670

2  8007 5  6353

15  6578 7  7020

17  6455 14  7206

14  7021 15  8053

1  7792 16  7511

16  7390 17  8180

8  7253 4  8628
DNS DNS



[ 3組]

 1 鈴木 大駕(1) 山辺   5:20.49 
ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ

 2 牛山 陽仁(1) 茅野東部   5:33.45 
ｳｼﾔﾏ ｱｷﾄ

 3 宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘   5:38.05 
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ

 4 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘   5:44.78 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ

 5 林 蒼介(1) 梓川   5:46.93 
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ

 6 鎌上 優人(1) 下諏訪社   5:47.00 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ

 7 柏原 孝勇(1) 松島   5:50.05 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ

 8 橋本 鉄(1) 飯田高陵   5:52.07 
ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ

 9 小島 旭陽(1) 岡谷東部   5:53.95 
ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ

10 関森 礼恩(1) 豊科北   5:55.88 
ｾｷﾓﾘ ﾚｵﾝ

11 本田 雅貴(1) 旭町   6:02.88 
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｷ

12 吉澤 奏太(1) 南箕輪   6:07.74 
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ

13 岡島 諒(1) 飯田高陵   6:08.74 
ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ

14 小林 孝信(1) 岡谷東部   6:22.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾝ

15 手島 瑛大(1) 信大附属松本   6:32.65 
ﾃｼﾏ ｱｷﾋﾛ

16 花岡 圭悟(1) 岡谷南部   6:38.60 
ﾊﾅｵｶ ｹｲｺﾞ

  森山 伶音(1) 筑摩野      
ﾓﾘﾔﾏ ﾚｵﾝ

スプリットタイム
   400m   1:18.52  7168 鈴木 大駕(1)
   800m   2:44.67   〃     〃 
  1100m   3:54.08   〃     〃 
  1200m   4:13.70   〃     〃 

男子1年

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  7168

9  7105

8  7876

7  8619

11  7349

16  7690

5  8617

10  8415

13  7644

6  6631

4  7073

15  8054

2

1  7641

 8412

14  7260
DNS

3  7624

17  7470



   1 中城 大登(1) 赤穂     4:37.77   1   1
   2 黒澤 陸(1) 下諏訪社     4:38.59   1   2
   3 村松 樹(1) 竜峡     4:38.76   1   3
   4 横川 愛翔(1) 大町     4:44.25   1   4
   5 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東     4:47.54   1   5
   6 野島 将太(1) 三郷     4:54.81   1   6
   7 神谷 真一(1) 飯田東     4:55.97   1   7
   8 北村 椿(1) 鉢盛     4:57.23   1   8
   9 横田 煌成(1) 高瀬     5:01.48   1   9
  10 上嶋 岳(1) 富士見     5:07.51   1  10
  11 茅野 壮佑(1) 穂高東     5:08.46   1  11
  12 ｽﾐｽ 誠士(1) 秀峰     5:08.69   2   1
  13 富山 和哉(1) 箕輪     5:08.78   1  12
  14 澤田 陽(1) 富士見     5:09.22   2   2
  15 小湊 遥斗(1) 穂高東     5:11.36   2   3
  16 小森 朝登(1) 春富     5:13.00   2   4
  17 大村 秋志(1) 塩尻     5:13.81   2   5
  18 松宗 士織(1) 丸ﾉ内     5:13.98   1  13
  19 市村 倖助(1) 箕輪     5:15.06   2   6
  20 清水 悠真(1) 丘     5:15.80   1  14
  21 赤羽 倖生(1) 波田     5:17.49   1  15
  22 野口 陸斗(1) 鉢盛     5:20.10   2   7
  23 鈴木 大駕(1) 山辺     5:20.49   3   1
  24 江津 柊人(1) 豊科北     5:21.09   2   8
  25 関 佑翔(1) 永明     5:21.16   1  16
  26 田中 那月(1) 堀金     5:24.23   2   9
  27 近藤 汰一(1) 山辺     5:25.84   2  10
  28 飯島 大晟(1) 丸ﾉ内     5:25.90   2  11
  29 牛山 陽仁(1) 茅野東部     5:33.45   3   2
  30 森下 創太(1) 大桑     5:34.90   2  12
  31 中山 滉太(1) 南箕輪     5:35.93   2  13
  32 平井 大和(1) 菅野     5:36.05   2  14
  33 中原 朋愛(1) 春富     5:37.62   2  15
  34 宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘     5:38.05   3   3
  35 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘     5:44.78   3   4
  36 林 蒼介(1) 梓川     5:46.93   3   5
  37 鎌上 優人(1) 下諏訪社     5:47.00   3   6
  38 柏原 孝勇(1) 松島     5:50.05   3   7
  39 橋本 鉄(1) 飯田高陵     5:52.07   3   8
  40 小島 旭陽(1) 岡谷東部     5:53.95   3   9
  41 関森 礼恩(1) 豊科北     5:55.88   3  10
  42 本田 雅貴(1) 旭町     6:02.88   3  11
  43 吉澤 奏太(1) 南箕輪     6:07.74   3  12
  44 岡島 諒(1) 飯田高陵     6:08.74   3  13
  45 小林 孝信(1) 岡谷東部     6:22.43   3  14
  46 陳 宇翔(1) 秀峰     6:22.63   2  16
  47 手島 瑛大(1) 信大附属松本     6:32.65   3  15
  48 花岡 圭悟(1) 岡谷南部     6:38.60   3  16
    小松 陽貴(1) 筑摩野 DNS   1    
    市村 優直(1) 旭ヶ丘 DNS   2    
    森山 伶音(1) 筑摩野 DNS   3    

 8570

男子1年

1500m
タイムレース

順位 No. 組 順位
 8249
 7691
 8636
 6910
 8254
 6724

氏  名 所属名 記録 備考

 7168
 6632
 7792

 7429
 6754
 7912
 6578
 7510
 8007
 7920

 6412
 7021
 8001
 6455
 7390
 7431

 6581
 8175

 6670
 7151
 7020
 7876
 6353
 8053
 7206
 8180
 8619

 8628
 7260

 8617
 7349
 7690
 7105
 8415
 7644
 6631
 7073

 8412
 7641
 7511
 7470
 7624
 7253

 8054



決勝 9月16日 16:20

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:10.68 松尾 悠登                    下諏訪社         2018        

[ 1組] [ 2組]

 1 武村 翔月(2) 箕輪   4:22.67  1 野口 陽成(2) 開成   5:01.53 
ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾞｷ ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ

 2 河野 莉空(2) 宮田   4:22.73  2 鈴木 岳人(2) 木曽町   5:03.80 
ｺｳﾉ ﾘｸ ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ

 3 上條 悠太(2) 鉢盛   4:28.25  3 中澤 春斗(2) 信明   5:08.38 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ

 4 小林 亮太(2) 富士見   4:33.57  4 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東   5:08.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ

 5 林 衣岬(2) 丘   4:35.23  5 白髭 璃苑(2) 箕輪   5:08.46 
ﾊﾔｼ ｲｻｷ ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ

 6 竹原 慎作(2) 永明   4:39.86  6 齊藤 悠真(2) 松島   5:09.14 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ

 7 竹内 開生(2) 堀金   4:41.70  7 林 空人(2) 鉢盛   5:10.14 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ ﾊﾔｼ ｿﾗﾄ

 8 鳥海 倖正(2) 高森   4:45.24  8 板山 航大(2) 春富   5:11.68 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ ｲﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

 9 黒岩 虹太(2) 堀金   4:49.30  9 平林 陽真(2) 諏訪南   5:12.98 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ

10 窪田 隼也(2) 富士見   4:53.83 10 鈴木 名人(2) 中川   5:13.73 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ

11 平沢 哉大(2) 宮田   4:54.48 11 石田 丈琉(2) 山辺   5:16.57 
ﾋｻﾜ ｶﾅﾀ ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ

12 永田 惟純(2) 信大附属松本   4:55.48 12 小泉良太朗(2) 諏訪清陵附属   5:16.97 
ﾅｶﾞﾀ ｲｽﾞﾐ ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ

13 田畑 泰司(2) 岡谷南部   4:56.58 13 山村 唯斗(2) 松島   5:17.11 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ

14 田中 元翔(2) 丘   4:56.66 14 安藤 幸樹(2) 飯田高陵   5:17.39 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ

15 山口 隼(2) 菅野   4:57.87 15 濱 澄生(2) 上諏訪   5:23.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ ﾊﾏ ﾄｵﾐ

16 西村 孝太郎(2) 信大附属松本   5:01.89 16 小林 千隼(2) 梓川   5:23.78 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ

17 熊井 伸太朗(2) 三郷   5:03.42 17 土田 樹(2) 塩尻広陵   5:25.13 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ

18 上條 瑛大(2) 梓川   5:09.26 18 両角 和真(2) 諏訪西   5:28.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ

19 内海 葵(2) 永明   5:10.19   田原 悠一(2) 原      
ｳﾂﾐ ｱｵｲ ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ

  野村 一馬(2) 下條      
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ スプリットタイム

   400m   1:14.13  7160 石田 丈琉(2)
スプリットタイム    800m   2:39.43  7117 野口 陽成(2)
   400m   1:04.79  7425 上條 悠太(2)   1100m   3:42.17  6321 鈴木 岳人(2)
   800m   2:18.03   〃     〃   1200m   4:00.31  7117 野口 陽成(2)
  1100m   3:16.53   〃     〃 
  1200m   3:34.29   〃     〃 

男子2年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

10  8204 12  6321

所属名 記録／備考
12  8034 14  7117

ORD No. 氏  名

14  7933 13  8275

11  7425 3  7008

13  7786 11  7096

15  6447 8  8036

8  8395 7  8171

7  6689 5  7421

2  7935 10  8313

17  6694 9  7770

6  7494 1  7945

16  8900 6  7160

3  6446 16  8426

4  7617 19  7099

9  8480

18  6737 2  6483

19  7344 18  7742

1  7783 15  8697
DNS

5  7231 4  7713

20  7491 17  7341

DNS



[ 3組]

 1 橋本 竜樹(2) 阿智   5:05.96 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ

 2 三澤 祐仁(2) 西箕輪   5:20.68 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ

 3 山本 守人(2) 上諏訪   5:28.99 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ

 4 柳澤 健太(2) 高綱   5:30.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ

 5 嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘   5:31.43 
ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ

 6 下田 蒼空(2) 菅野   5:34.18 
ｼﾓﾀﾞ ｿﾗ

 7 中島 元太(2) 岡谷東部   5:34.41 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ

 8 遠山 蔵之助(2) 天龍   5:38.26 
ﾄｵﾔﾏ ｸﾗﾉｽｹ

 9 東海 大雅(2) 鎌田   5:40.26 
ﾄｳｶｲ ﾀｲｶﾞ

10 浅輪 優心(2) 高綱   5:49.23 
ｱｻﾜ ﾕｳｼﾝ

11 小松 大舞(2) 信明   5:49.82 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾏ

12 伊藤 未琉太(2) 諏訪南   5:50.52 
ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ

13 飯島 誠大(2) 春富   5:52.97 
ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾀ

14 酒井 勇輔(2) 南箕輪   5:55.99 
ｻｶｲ ﾕｳｽｹ

15 塩澤 月騎(2) 飯田高陵   5:59.53 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ

16 森 琥太郎(2) 旭町   6:19.73 
ﾓﾘ ｺﾀﾛｳ

  伊藤 圭汰(2) 辰野      
ｲﾄｳ ｹｲﾀ

  篠原 悠斗(2) 原      
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ

  半谷 拓達(2) 旭町      
ﾊﾝｶﾞｲ ﾀｸﾄ

スプリットタイム
   400m   1:12.27  7178 柳澤 健太(2)
   800m   2:41.67   〃     〃 
  1100m   3:47.14  8470 橋本 竜樹(2)
  1200m   4:07.94   〃     〃 

10  7716

男子2年

1500m

順 ORD No. 氏  名
8  8470

14  8152

所属名 記録／備考

18  7178

9  8603

5  7238

4  7630

11  8516

6  6991

2  7171

17  7004

16  7768

7  8173

3  8043

19  8430

1  7068

12  7952
DNS

13  8685
DNS

15  7067
DNS



   1 武村 翔月(2) 箕輪     4:22.67   1   1
   2 河野 莉空(2) 宮田     4:22.73   1   2
   3 上條 悠太(2) 鉢盛     4:28.25   1   3
   4 小林 亮太(2) 富士見     4:33.57   1   4
   5 林 衣岬(2) 丘     4:35.23   1   5
   6 竹原 慎作(2) 永明     4:39.86   1   6
   7 竹内 開生(2) 堀金     4:41.70   1   7
   8 鳥海 倖正(2) 高森     4:45.24   1   8
   9 黒岩 虹太(2) 堀金     4:49.30   1   9
  10 窪田 隼也(2) 富士見     4:53.83   1  10
  11 平沢 哉大(2) 宮田     4:54.48   1  11
  12 永田 惟純(2) 信大附属松本     4:55.48   1  12
  13 田畑 泰司(2) 岡谷南部     4:56.58   1  13
  14 田中 元翔(2) 丘     4:56.66   1  14
  15 山口 隼(2) 菅野     4:57.87   1  15
  16 野口 陽成(2) 開成     5:01.53   2   1
  17 西村 孝太郎(2) 信大附属松本     5:01.89   1  16
  18 熊井 伸太朗(2) 三郷     5:03.42   1  17
  19 鈴木 岳人(2) 木曽町     5:03.80   2   2
  20 橋本 竜樹(2) 阿智     5:05.96   3   1
  21 中澤 春斗(2) 信明     5:08.38   2   3
  22 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東     5:08.40   2   4
  23 白髭 璃苑(2) 箕輪     5:08.46   2   5
  24 齊藤 悠真(2) 松島     5:09.14   2   6
  25 上條 瑛大(2) 梓川     5:09.26   1  18
  26 林 空人(2) 鉢盛     5:10.14   2   7
  27 内海 葵(2) 永明     5:10.19   1  19
  28 板山 航大(2) 春富     5:11.68   2   8
  29 平林 陽真(2) 諏訪南     5:12.98   2   9
  30 鈴木 名人(2) 中川     5:13.73   2  10
  31 石田 丈琉(2) 山辺     5:16.57   2  11
  32 小泉良太朗(2) 諏訪清陵附属     5:16.97   2  12
  33 山村 唯斗(2) 松島     5:17.11   2  13
  34 安藤 幸樹(2) 飯田高陵     5:17.39   2  14
  35 三澤 祐仁(2) 西箕輪     5:20.68   3   2
  36 濱 澄生(2) 上諏訪     5:23.04   2  15
  37 小林 千隼(2) 梓川     5:23.78   2  16
  38 土田 樹(2) 塩尻広陵     5:25.13   2  17
  39 両角 和真(2) 諏訪西     5:28.18   2  18
  40 山本 守人(2) 上諏訪     5:28.99   3   3
  41 柳澤 健太(2) 高綱     5:30.82   3   4
  42 嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘     5:31.43   3   5
  43 下田 蒼空(2) 菅野     5:34.18   3   6
  44 中島 元太(2) 岡谷東部     5:34.41   3   7
  45 遠山 蔵之助(2) 天龍     5:38.26   3   8
  46 東海 大雅(2) 鎌田     5:40.26   3   9
  47 浅輪 優心(2) 高綱     5:49.23   3  10
  48 小松 大舞(2) 信明     5:49.82   3  11
  49 伊藤 未琉太(2) 諏訪南     5:50.52   3  12
  50 飯島 誠大(2) 春富     5:52.97   3  13
  51 酒井 勇輔(2) 南箕輪     5:55.99   3  14
  52 塩澤 月騎(2) 飯田高陵     5:59.53   3  15
  53 森 琥太郎(2) 旭町     6:19.73   3  16
    野村 一馬(2) 下條 DNS   1    
    田原 悠一(2) 原 DNS   2    
    伊藤 圭汰(2) 辰野 DNS   3    
    篠原 悠斗(2) 原 DNS   3    
    半谷 拓達(2) 旭町 DNS   3    

男子2年

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考

 6446
 7231
 7117

組 順位
 8034
 8204
 7425
 7933
 6447

 8395
 6694
 7935
 8900
 7494
 7617

 7786
 6689

 7491
 6737
 6321
 8470
 7008
 8275
 8036
 7096
 7344

 6991
 7171
 7004
 7768

 8603
 7238

 7421
 7783
 8171
 7770
 8313
 7160
 7945
 7099
 8426
 8152
 7713
 7341
 6483
 7742
 7716
 7178

 7630
 8516

 7068
 8480
 8697
 7952
 8685
 7067

 8173
 8043
 8430



決勝 9月16日 10:20

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  
大会記録(GR)                  9:11.81 蟹澤 淳平                    駒ヶ根東         2009        

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 侑己(2) 堀金   9:00.57  1 伊東 拓真(1) 諏訪清陵附属  10:45.77 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

 2 橋本 蒼平(2) 高森   9:26.85  2 上田 玲音(2) 箕輪  10:46.63 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ

 3 筒井 陽(2) 飯田高陵   9:27.05  3 原 琥太郎(1) 箕輪  10:48.79 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ

 4 井沼 佑樹(2) 赤穂   9:27.11  4 御子柴 彰人(2) 丘  10:56.17 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ

 5 河西 隼叶(2) 茅野東部   9:30.70  5 竹内 隆哉(2) 宮田  11:02.26 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ

 6 代田 真司(2) 鼎   9:36.79  6 河野 翔太(2) 梓川  11:09.44 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ

 7 松澤 晃佑(2) 白馬   9:52.79  7 平出 翔太郎(2) 富士見  11:28.52 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

 8 春日 大和(2) 駒ヶ根東  10:00.31  7 原田 恵汰(1) 山辺  11:28.52 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ

 9 鳴海 澄晴(2) 赤穂  10:05.65  9 砂田 蒼志(2) 信大附属松本  11:51.87 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ ｽﾅﾀﾞ ｿｳｼ

10 丸山 航生(1) 鉢盛  10:13.39 10 荒川 倖成(1) 大町  11:58.35 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ ｱﾗｶﾜ ｺｳｾｲ

11 久保田 遙(2) 三郷  10:15.41 11 竹内 慶志(2) 菅野  12:18.09 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ﾀｹｳﾁ ｹｲｼ

12 三澤 岳士(1) 豊科北  10:20.46 12 細田 遥平(2) 富士見  12:30.22 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ

13 本島 岳(2) 高森  10:24.69 13 松本 勇志(2) 大町  12:32.37 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼ

14 武田 哲平(1) 鉢盛  10:37.36 14 吉澤 俊太(2) 永明  12:33.55 
ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

15 白澤 諒惺(2) 堀金  10:40.57 15 玉木 寛人(2) 中川  12:37.42 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ ﾀﾏｷ ﾋﾛﾄ

16 川上 諒(2) 菅野  10:51.46 16 上島 南(2) 永明  13:01.99 
ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ

17 勝家 太河(2) 旭町  11:22.42   若林 優(2) 波田      
ｶﾂﾔ ﾀｲｶﾞ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ

18 清水 遥斗(2) 上諏訪  12:03.83   宮島 暖叶(2) 梓川      
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ

  片桐 和真(2) 駒ヶ根東        三井 煌成(2) 諏訪南      
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ

  橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘      
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ スプリットタイム

   400m   1:19.35  6456 御子柴 彰人(2)
スプリットタイム    800m   2:44.19   〃     〃 
   400m   1:08.12  6688 中澤 侑己(2)   1000m   3:25.68  7947 伊東 拓真(1)
   800m   2:20.14   〃     〃   1200m   4:07.82   〃     〃 
  1000m   2:56.08   〃     〃   1500m   5:12.76   〃     〃 
  1200m   3:32.86   〃     〃   1600m   5:35.07   〃     〃 
  1500m   4:26.75   〃     〃   2000m   7:05.13  8205 竹内 隆哉(2)
  1600m   4:42.78   〃     〃   2400m   8:38.93  7947 伊東 拓真(1)
  2000m   5:58.51   〃     〃   2600m   9:26.41   〃     〃 
  2400m   7:12.82   〃     〃   2800m  10:08.32   〃     〃 
  2600m   7:49.10   〃     〃 
  2800m   8:26.04   〃     〃 

DNS

DNS
12  8280 18  7769

DNS DNS
18  8600

20  7066 5  7398
DNF

19  7718 12  7343

2  6691 3  8325

3  7233 2  7808

16  8372 7  6892

1  7430 16  7788

15  6739 4  7239

6  6640 19  7936

5  8245 17  7454

17  7433 15  6909

13  6831 1  7934

4  8282 14  7152

11  7880 13  8205

14  8656 6  7352

7  8422 9  8009

9  8246 10  6456

所属名 記録／備考
10  6688 8  7947

大会新
8  8405 11  8037

男子共通

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 中澤 侑己(2) 堀金     9:00.57 大会新   1   1
   2 橋本 蒼平(2) 高森     9:26.85   1   2
   3 筒井 陽(2) 飯田高陵     9:27.05   1   3
   4 井沼 佑樹(2) 赤穂     9:27.11   1   4
   5 河西 隼叶(2) 茅野東部     9:30.70   1   5
   6 代田 真司(2) 鼎     9:36.79   1   6
   7 松澤 晃佑(2) 白馬     9:52.79   1   7
   8 春日 大和(2) 駒ヶ根東    10:00.31   1   8
   9 鳴海 澄晴(2) 赤穂    10:05.65   1   9
  10 丸山 航生(1) 鉢盛    10:13.39   1  10
  11 久保田 遙(2) 三郷    10:15.41   1  11
  12 三澤 岳士(1) 豊科北    10:20.46   1  12
  13 本島 岳(2) 高森    10:24.69   1  13
  14 武田 哲平(1) 鉢盛    10:37.36   1  14
  15 白澤 諒惺(2) 堀金    10:40.57   1  15
  16 伊東 拓真(1) 諏訪清陵附属    10:45.77   2   1
  17 上田 玲音(2) 箕輪    10:46.63   2   2
  18 原 琥太郎(1) 箕輪    10:48.79   2   3
  19 川上 諒(2) 菅野    10:51.46   1  16
  20 御子柴 彰人(2) 丘    10:56.17   2   4
  21 竹内 隆哉(2) 宮田    11:02.26   2   5
  22 河野 翔太(2) 梓川    11:09.44   2   6
  23 勝家 太河(2) 旭町    11:22.42   1  17
  24 平出 翔太郎(2) 富士見    11:28.52   2   7
  24 原田 恵汰(1) 山辺    11:28.52   2   7
  26 砂田 蒼志(2) 信大附属松本    11:51.87   2   9
  27 荒川 倖成(1) 大町    11:58.35   2  10
  28 清水 遥斗(2) 上諏訪    12:03.83   1  18
  29 竹内 慶志(2) 菅野    12:18.09   2  11
  30 細田 遥平(2) 富士見    12:30.22   2  12
  31 松本 勇志(2) 大町    12:32.37   2  13
  32 吉澤 俊太(2) 永明    12:33.55   2  14
  33 玉木 寛人(2) 中川    12:37.42   2  15
  34 上島 南(2) 永明    13:01.99   2  16
    若林 優(2) 波田 DNF   2    
    片桐 和真(2) 駒ヶ根東 DNS   1    
    橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘 DNS   1    
    宮島 暖叶(2) 梓川 DNS   2    
    三井 煌成(2) 諏訪南 DNS   2    

 8600
 7343
 7769

 7454
 6909
 7718
 7239
 7936
 6892
 7788
 8325
 7808

 7233
 6456
 8205
 7352
 7066
 7934
 7152

 7398
 8280

 7433
 6739
 6640
 8372
 7430
 6691
 7947
 8037
 8009

 6688
 8405
 8422
 8246
 7880
 8656
 6831
 8282
 8245

男子共通

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位



予選 9月16日 11:30
決勝 9月16日 15:15

大会記録(GR)                    14.37 内川 佳佑                    白馬             2008        

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 石田 琉翔(1) 豊科南     18.63 q  1 大森 琥明(1) 岡谷南部     16.33 q
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ

 2 櫻井 佑樹(1) 諏訪清陵附属     19.50  2 澤田 陸(1) 中川     17.61 q
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ

 3 内川 颯斗(1) 山辺     19.69  3 齋藤 栞太(1) 小谷     18.31 q
ｳﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ

 4 栁澤 天輝(1) 諏訪南     19.76  4 小澤 琉稀(1) 塩尻広陵     18.43 q
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ

 5 竹入 空杜(1) 中川     20.34  5 加古 大翔(1) 鎌田     19.47 q
ﾀｹｲﾘ ｿﾗﾄ ｶｺ ﾋﾛﾄ

 6 小松 尚真(1) 鎌田     20.63  6 小林 新(1) 富士見     21.19 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ

  岡本 絆良(1) 富士見       7 西澤 陸稀(1) 宮田     24.15 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ

[ 3組] 風速 +2.6

 1 茅野 泰智(1) 上諏訪     17.24 q
ﾁﾉ ﾀｲﾁ

 2 横内 勇斗(1) 豊科北     18.01 q
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ

 3 田村 勝真(1) 箕輪     19.83 
ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ

 4 平澤 夏向(1) 宮田     20.44 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ

 5 二茅 晃(1) 塩尻広陵     21.11 
ﾆｶﾞﾔ ﾋｶﾙ

  大澤 青(1) 松島      
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ

  小林 翔輝(1) 山辺      
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｷ

風速 -0.2

 1 大森 琥明(1) 岡谷南部     16.24 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ

 2 茅野 泰智(1) 上諏訪     17.48 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ

 3 澤田 陸(1) 中川     17.91 
ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ

 4 横内 勇斗(1) 豊科北     17.95 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ

 5 石田 琉翔(1) 豊科南     18.39 
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

 6 齋藤 栞太(1) 小谷     18.82 
ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ

 7 加古 大翔(1) 鎌田     19.25 
ｶｺ ﾋﾛﾄ

 8 小澤 琉稀(1) 塩尻広陵     19.28 
ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ

男子1年

100mH(0.838-8.5m)

5  8950 5  7622

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者通過基準  3組  0着 + 8予選

2  8316 4  6999

4  7777 2  6497

8  7150 6  6848

6  7948 7  8315

3  7921 3  8217
DNS

7  6994 8  7922

DQ(FS)

6  7721

5  6641

8  7996

順

2  8218

7  6499

3  7104

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7158
DNS

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 7721

5

3  6641

2  8950

 8315

8  6497

記録／備考所属名氏  名No.ﾚｰﾝ順記録／備考

1  6999

所属名氏  名No.ﾚｰﾝ

7  6848

6  7622

4



予選 9月16日 11:15
決勝 9月16日 15:05

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  
大会記録(GR)                    14.81 内川 佳祐                    白馬             2009        

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.0

 1 富永 諄平(2) 中川     16.00 q  1 赤穗 一晟(2) 鎌田     15.29 q
ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｱｺｳ ｲｯｾｲ

 2 髙橋 昇馬(2) 鎌田     16.43 q  2 神谷 颯哉(2) 堀金     16.15 q
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ ｶﾐﾔ ｿｳﾔ

 3 安藤 寧紀(2) 宮田     19.31 q  3 川島 龍斗(2) 中川     17.87 q
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ

 4 寺沢 颯(2) 信明     19.36 q  4 佐藤 遼空(2) 丘     17.97 q
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ ｻﾄｳ ﾊﾙｸ

 5 早川 勇飛(2) 山辺     22.32  5 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘     19.74 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾋ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ

 6 髙山 陽匡(2) 信大附属松本     22.35  6 岡田 健志朗(2) 山辺     20.53 
ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙﾏ ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ

 7 中村 仁(2) 上諏訪     26.73  7 宮下 惺那(2) 宮田     21.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ ﾐﾔｼﾀ  ｾﾅ

  有賀 志燕(2) 伊那東部       8 酒井 春真(2) 塩尻広陵     23.06 
ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ ｻｶｲ ﾊﾙﾏ

風速 -1.1

 1 赤穗 一晟(2) 鎌田     15.13 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ

 2 富永 諄平(2) 中川     16.02 
ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 3 神谷 颯哉(2) 堀金     16.23 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ

 4 髙橋 昇馬(2) 鎌田     16.66 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ

 5 佐藤 遼空(2) 丘     17.61 
ｻﾄｳ ﾊﾙｸ

 6 川島 龍斗(2) 中川     17.64 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ

 7 安藤 寧紀(2) 宮田     18.79 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ

 8 寺沢 颯(2) 信明     19.50 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ

男子2年

110mH(0.914m)

氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 所属名 記録／備考
4  8328 6  6990

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  6987 5  6693

2  8207 7  8312

3  7007 3  6450

7  7159 2  8602

1  7450 8  7163

8  7719 1  8903

5  8130 4  6484

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DQ(H4)

3  6990

4  8328

5  6693

6  6987

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者通過基準  2組  0着 + 8予選

1  8207

2  7007

7  6450

8  8312



予選 9月16日  9:30
決勝 9月16日 16:55

長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）
大会記録(GR)                    45.34                              赤穂             2006        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 梓川  7346 星野 睦武(2)     48.35 q  1   5 丘  6454 髙橋 陽斗(2)     46.67 q

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ ｵｶ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ
 7342 手塚 優斗(2)  6447 林 衣岬(2)

ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ ﾊﾔｼ ｲｻｷ
 7348 中野 駿(1)  6450 佐藤 遼空(2)

ﾅｶﾉ ｼｭﾝ ｻﾄｳ ﾊﾙｸ
 7345 巣之内 雷(2)  6451 竹田 ｻﾑｴﾙ(2)

ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ
 2   7 諏訪南  7776 小池 煌眞(2)     49.94  2   7 宮田  8204 河野 莉空(2)     48.00 q

ｽﾜﾐﾅﾐ ｺｲｹ ｺｳﾏ ﾐﾔﾀﾞ ｺｳﾉ ﾘｸ
 7774 中嶋 祥大(2)  8209 田中 零弥(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ
 7777 栁澤 天輝(1)  8215 小林 理人(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 7767 濱 春陽(2)  8207 安藤 寧紀(2)

ﾊﾏ ﾊﾙﾋ ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ
 3   5 上諏訪  7715 矢ｹ﨑 能磨(2)     49.95  3   8 三郷  6728 松田 一真(1)     50.57 

ｶﾐｽﾜ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ ﾐｻﾄ ﾏﾂﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
 7712 中村 櫂(2)  6738 北原 大翔(2)

ﾅｶﾑﾗ ｶｲ ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ
 7717 上條 温大(2)  6727 大山 俊治(1)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ
 7714 両角 翔汰(2)  6736 岡田 悠希(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ
 4   3 箕輪  8039 丸山 央(2)     50.15  4   6 諏訪西  7740 新井 そら(2)     50.98 

ﾐﾉﾜ ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ ｽﾜﾆｼ ｱﾗｲ ｿﾗ
 8012 清水 裕文(1)  7744 井口 時希(1)

ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ
 8003 斉藤 陸斗(1)  7741 関 大輝(2)

ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ ｾｷ ﾋﾛｷ
 7991 中村 悠人(2)  7742 両角 和真(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ
 5   4 大町  6908 関川 巴琉(1)     50.68  5   4 白馬  6835 松﨑 渉留(1)     51.20 

ｵｵﾏﾁ ｾｷｶﾜ ﾊﾙ ﾊｸﾊﾞ ﾏﾂｻﾞｷ ﾜﾀﾙ
 6863 海川 瑛大(2)  6832 丸山 晴嵩(2)

ｳﾐｶﾜ ｴｲﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ
 6866 北澤 魁人(2)  6836 田中 翠人(1)

ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ ﾀﾅｶ ｱｷﾄ
 6893 松本 幸輝(2)  6834 前田 陽向(1)

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ
 6   8 松島  7099 山村 唯斗(2)     51.70  6   2 豊科南  6667 髙樋 光(2)     53.28 

ﾏﾂｼﾏ ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ ﾄﾖｼﾅﾐﾅﾐ ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ
 7097 清澤 駿斗(2)  8950 石田 琉翔(1)

ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ
 7102 橋場 颯眞(1)  6668 伊東 航太(2)

ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ ｲﾄｳ ｺｳﾀ
 7101 塚沢 仁吾(1)  6669 太田 悠斗(2)

ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ ｵｵﾀ ﾕｳﾄ
 7   2 北安松川  6788 勝野 永基(1)     53.45  7   3 永明  7781 宮下 蓮(2)     57.50 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ｶﾂﾉ ｴｲｷ ｴｲﾒｲ ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝ
 6787 土本 晃生(2)  7787 小口 涼太(2)

ﾂﾁﾓﾄ ｺｳｾｲ ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ
 6775 白澤 伸覧(2)  7789 三澤 光稀(1)

ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ ﾐｻﾜ ﾐﾂｷ
 6785 蒔田 岳空(2)  7807 佐々木 空(2)

ﾏｷﾀ  ｶﾞｸ ｻｻｷ ｿﾗ

男子共通

4×100m

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者通過基準  6組  0着 + 8予選



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 堀金  6689 竹内 開生(2)     47.75 q  1   6 中川  8314 田中 希龍(2)     48.23 q

ﾎﾘｶﾞﾈ ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ
 6695 西山 紘平(2)  8328 富永 諄平(2)

ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 6694 黒岩 虹太(2)  8312 川島 龍斗(2)

ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ
 6693 神谷 颯哉(2)  8326 冨永 大翔(2)

ｶﾐﾔ ｿｳﾔ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ
 2   2 菅野  7232 吉崎 音緒(2)     49.12  2   5 木曽町  6284 奈良尾 悠空(2)     48.97 

ｽｶﾞﾉ ﾖｼｻﾞｷ ﾈｵ ｷｿﾏﾁ ﾅﾗｵ ﾕﾗ
 7235 小松 煌生(2)  6320 田川 遥太(2)

ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ
 7223 新井 凪(2)  6282 小坂 瑛純(2)

ｱﾗｲ ﾅｷﾞ ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ
 7200 橋戸 克実(2)  6291 小林 春翔(1)

ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ
 3   7 信明  7005 山東 大輝(2)     49.43  3   4 鉢盛  7432 古川 大暉(1)     49.57 

ｼﾝﾒｲ ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ ﾊﾁﾓﾘ ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 7002 相澤 佑之介(2)  7428 赤羽 希心(1)

ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ ｱｶﾊﾈ ｷﾗ
 7006 滝沢 一真(2)  7427 倉科 将生(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ
 7007 寺沢 颯(2)  7422 三村 凱晟(2)

ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ
 4   5 塩尻広陵  6486 玉井 大翔(2)     49.55  4   3 信大附属松本  7490 清水 皓太(2)     50.65 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ﾀﾏｲ ﾊﾙﾄ ｼﾝﾀﾞｲﾏﾂﾓﾄ ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ
 6484 酒井 春真(2)  7450 髙山 陽匡(2)

ｻｶｲ ﾊﾙﾏ ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙﾏ
 6482 寺澤 閃(2)  7464 岩崎 統真(1)

ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ ｲﾜｻｷ ﾄｳﾏ
 6487 古谷 優(2)  7452 齋藤 恵太(2)

ﾌﾙﾔ ﾕｳ ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ
 5   3 岡谷東部  7634 藤森 陸斗(2)     51.09  5   8 豊科北  6632 江津 柊人(1)     54.34 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ
 7636 河手 陽翔(2)  6641 横内 勇斗(1)

ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ
 7643 中澤 蓮(1)  6634 長﨑 翔(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ ﾅｶﾞｻｷ ｼｮｳ
 7647 両角 奏樹(1)  6636 本多 遼翔(1)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｿｳｷ ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 6   6 辰野  7956 柏原 佑哉(1)     51.44  6   7 富士見  7921 岡本 絆良(1)     55.57 

ﾀﾂﾉ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ ﾌｼﾞﾐ ｵｶﾓﾄ ｷﾗ
 7953 小林 龍我(2)  7922 小林 新(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ
 7968 春日 温仁(1)  7907 田中 翔大(1)

ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ
 7950 石﨑 智紀(2)  7908 小池 孝太郎(1)

ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ
 7   8 穂高東  6577 神津 瑛亮(1)     51.82     2 高綱  7174 竹澤 憲辰(2)      

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ ﾀｶﾂﾅ ﾀｹｻﾞﾜ ｹﾝｼﾝ DQ
 6578 茅野 壮佑(1)  7181 柳澤 龍信(1) R1(2-3)

ﾁﾉ ｿｳｽｹ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼﾝ
 6564 竹内 悠真(2)  7172 野口 永真(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ ﾉｸﾞﾁ ﾄｳﾏ
 6582 洞 大和(1)  7175 林 陽輝(2)

ﾎﾗ ﾏｻﾄ ﾊﾔｼ ﾊﾙｷ

男子共通

4×100m



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 緑ヶ丘  8602 伊原 浩一(2)     47.79 q  1   6 鎌田  6987 髙橋 昇馬(2)     46.48 q

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ ｶﾏﾀﾞ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ
 8615 津賀 大翔(2)  6992 田中 浩輝(1)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ｺｳｷ
 8605 中村 俊太(2)  6998 島村 光騎(1)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ ｼﾏﾑﾗ ｺｳｷ
 8614 萩原 優汰(2)  6990 赤穗 一晟(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ ｱｺｳ ｲｯｾｲ
 2   7 伊那東部  8128 橋爪 翔哉(2)     48.60  2   5 駒ヶ根東  8277 竹村 圭史(2)     47.46 q

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8134 榊原 新(1)  8276 宮澤 悠悟(2)

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8133 小泉 虎鉄(1)  8281 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2)

ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ
 8129 河野 隼士(2)  8278 市川 優一(2)

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ
 3   3 山辺  7165 親里 琉煌(1)     49.76  3   7 南箕輪  8041 伊藤 光稀(2)     49.69 

ﾔﾏﾍﾞ ｵﾔｻﾞﾄ ﾙｷ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ｲﾄｳ ﾐﾂｷ
 8700 小澤 拓矢(1)  8046 長沢 拓海(2)

ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ
 7162 佐藤 和磨(2)  8045 岡田 彪(2)

ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
 8702 山田 晄士(2)  8044 関 緋示里(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ ｾｷ ﾋｼﾞﾘ
 4   6 岡谷南部  7618 中村 時悠(2)     51.90  4   3 飯田高陵  8413 塩澤 佑真(1)     49.70 

ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
 7617 田畑 泰司(2)  8423 嶽野 瑛人(2)

ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 7622 大森 琥明(1)  8428 松村 大輝(2)

ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 7619 佐藤 叶寅(1)  8422 筒井 陽(2)

ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ ﾂﾂｲ ﾊﾙ
 5   4 諏訪清陵附属  7948 櫻井 佑樹(1)     52.75  5   2 高瀬  6753 丸山 諒太(1)     54.57 

ｽﾜｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ ﾀｶｾ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 7946 小野 颯馬(1)  6754 横田 煌成(1)

ｵﾉ ｿｳﾏ ﾖｺﾀ ｺｳｾｲ
 7949 木場 悠誉(1)  6748 新井 翔陽(1)

ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ ｱﾗｲ ｼｮｳﾔ
 7947 伊東 拓真(1)  6744 矢口 大介(1)

ｲﾄｳ ﾀｸﾏ ﾔｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ
 6   8 旭ヶ丘  8730 西村 淳希(1)     54.13  6   8 春富  8181 中谷 悠斗(1)     55.80 

ｱｻﾋｶﾞｵｶ ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ ﾊﾙﾄﾐ ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ
 8629 永井 真奈斗(2)  8179 池田 篤人(1)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ
 8738 水野 綾斗(1)  8184 元吉 優真(1)

ﾐｽﾞﾉ  ｱﾔﾄ ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ
 8627 木下 利駆(1)  8183 伊藤 玲(1)

ｷﾉｼﾀ ﾘｸ ｲﾄｳ ﾘｮｳ
 7   2 高森  8382 伊奈川 槙(1)     54.68     4 筑摩野      

ﾀｶﾓﾘ ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ ﾁｸﾏﾉ DNS
 8385 小池 陽仁(1)

ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ
 8383 工藤 麗桜(1)

ｸﾄﾞｳ ﾚｵ
 8378 塩澤 輝(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ

男子共通

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 鎌田  6987 髙橋 昇馬(2)     47.50 

ｶﾏﾀﾞ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ
 6992 田中 浩輝(1)

ﾀﾅｶ ｺｳｷ
 6998 島村 光騎(1)

ｼﾏﾑﾗ ｺｳｷ
 6990 赤穗 一晟(2)

ｱｺｳ ｲｯｾｲ
 2   5 丘  6454 髙橋 陽斗(2)     47.70 

ｵｶ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ
 6447 林 衣岬(2)

ﾊﾔｼ ｲｻｷ
 6450 佐藤 遼空(2)

ｻﾄｳ ﾊﾙｸ
 6451 竹田 ｻﾑｴﾙ(2)

ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ
 3   4 堀金  6689 竹内 開生(2)     48.26 

ﾎﾘｶﾞﾈ ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ
 6695 西山 紘平(2)

ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ
 6694 黒岩 虹太(2)

ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ
 6693 神谷 颯哉(2)

ｶﾐﾔ ｿｳﾔ
 4   7 緑ヶ丘  8602 伊原 浩一(2)     48.55 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ
 8615 津賀 大翔(2)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8605 中村 俊太(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8614 萩原 優汰(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
 5   1 梓川  7346 星野 睦武(2)     48.80 

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ
 7342 手塚 優斗(2)

ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ
 7348 中野 駿(1)

ﾅｶﾉ ｼｭﾝ
 7345 巣之内 雷(2)

ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ
 6   2 中川  8314 田中 希龍(2)     48.89 

ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ
 8328 富永 諄平(2)

ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 8312 川島 龍斗(2)

ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ
 8326 冨永 大翔(2)

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ
 7   6 駒ヶ根東  8277 竹村 圭史(2)     49.22 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8276 宮澤 悠悟(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8281 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2)

ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ
 8278 市川 優一(2)

ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ
 8   8 宮田  8204 河野 莉空(2)     50.85 

ﾐﾔﾀﾞ ｺｳﾉ ﾘｸ
 8216 田中 大尋(1)

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ
 8215 小林 理人(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 8207 安藤 寧紀(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ

4×100m
決勝

男子共通



決勝 9月16日 13:10

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.70 渡邊 大介                    丘               1990        

森田 壮一(1) 鎌田
ﾓﾘﾀ ｿｳｲﾁ
金子 悠大(1) 岡谷東部
ｶﾈｺ ﾕｳﾀﾞｲ
深澤 想知(1) 小谷
ﾌｶｻﾜ ｿｳｼ
小池 友治郎(1) 阿智
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ
下島 鈴平(1) 塩尻広陵
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ
大日向 温馬(1) 大町
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾊﾙﾏ
毛利 颯佑(1) 伊那東部
ﾓｳﾘ ｿｳｽｹ
加藤 葵伊(1) 永明
ｶﾄｳ ｱｵｲ
工藤 麗桜(1) 高森
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ
坂口 暖(1) 豊科北
ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ
宮下 拓冬(1) 木曽町 DNS
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾄ
武居 樟(1) 木曽町 DNS
ﾀｹｲ ｼｮｳ
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3 7  6852
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1 12  6996
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男子1年

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録所属名 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35



決勝 9月16日 13:10

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.85 渡邊 大介                    丘               1991        

1m80 1m86
石﨑 智紀(2) 辰野 - - - - - - o o xo o
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ o xxx
蒔田 岳空(2) 北安松川 o o o o o xo xo xxx
ﾏｷﾀ  ｶﾞｸ
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 駒ヶ根東 - o o o o xxx
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ
高山 大輝(2) 箕輪 o o o o o xxx
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
北澤 魁人(2) 大町 - o o o o xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ
田川 翔太(2) 木曽町 - o o o xo xxx
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ
滝沢 一真(2) 信明 o o o o xxx
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
山田 純汰(2) 菅野 - o o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ
池田 善次郎(2) 永明 xo o o o xxx
ｲｹﾀﾞ ｾﾞﾝｼﾞﾛｳ
古谷 優(2) 塩尻広陵 o o o xxx
ﾌﾙﾔ ﾕｳ
肥野 凛星(2) 宮田 o o o xxx
ﾋﾉ ﾘｵﾝ
松本 幸輝(2) 大町 - xo o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ
冨永 大翔(2) 中川 o o xxo xxx
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ
栗本 栄太(2) 丘 o xo xxx
ｸﾘﾓﾄ ｴｲﾀ
新田 琉輝(2) 駒ヶ根東 o xxx
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ
吉田 快晟(2) 鎌田 o xxx
ﾖｼﾀﾞ ｶｲｾｲ
荻原 智樹(2) 永明 xxx NM
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ
宝示戸 海斗(2) 菅野 xxx NM
ﾎｳｼﾞﾄ ｶｲﾄ
大澤 悠(2) 鎌田 xxx NM
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ

男子2年

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

記録 備考

1 19  7950
 1.80

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

2 17  6785
 1.60

3 11  8281
 1.50

3 15  8038
 1.50

3 18  6866
 1.50

6 13  6283
 1.50

7 2  7006
 1.45

7 16  7237
 1.45

9 5  7785
 1.45

10 10  6487
 1.40

10 14  8902
 1.40

12 12  6893
 1.40

13 9  8326
 1.40

14 7  6457
 1.35

15 4  8279
 1.30

15 8  6989
 1.30

1  7809
     

3  7201
     

6  6988
     



決勝 9月16日 10:50

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  
大会記録(GR)                     4.10 安部 桂史郎                  原               2018        

2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
3m70 3m80

小林 樹生(2) 原 - - - - - - - - - -  3.70
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ - - - - - - - o - o

o xxx
小林 空良(2) 原 - - - - - - - - - -  3.30
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ - - - - - xo xo xxx

長濱 優陽(2) 茅野ｱｽﾘｰﾄ - - - - - - - - - o  3.10
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ - - o o o xxx

小口 直太朗(1) 箕輪 - - - o o o xxx  2.20
ｵｸﾞﾁ ﾅｵﾀﾛｳ

小幡 哲平(1) 春富 - xo o xxo o xxx  2.10
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

小平 創(1) 箕輪 o o xxx  1.70
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊｼﾞﾒ

6 1  7995

4 3  8010

5 2  8176

2 4  7898

3 5  9461

記録 備考

1 6  8684

2m20 2m30 2m40 2m50 2m601m90 2m00 2m10

男子共通

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m50 1m70



決勝 9月16日 13:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     5.78 島津 直弥                    鉢盛             2000        

 ３回の
 最高記録

中野 駿(1) 梓川   5.09   4.90   4.65    5.09   5.00   4.90   5.46    5.46 
ﾅｶﾉ ｼｭﾝ   +0.4   -0.4   +0.7    +0.4   +0.9   -0.2   +0.6    +0.6
板花 瑞樹(1) 堀金   4.97   5.12   3.58    5.12   4.85    x   5.06    5.12 
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ   +1.6   +0.4   +0.6    +0.4   -0.3         -0.4    +0.4
鈴木 琳汰(1) 赤穂    x    x   4.93    4.93   4.40   4.24   4.14    4.93 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ               +1.5    +1.5   +0.4   +0.3   +0.4    +1.5
村山 泰敬(1) 鉢盛   4.50    x    x    4.50   4.48    x   4.82    4.82 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ   +0.6                +0.6   +0.7         +0.0    +0.0
後藤 壮真(1) 伊那東部   4.40   4.50   4.37    4.50   4.33   4.24   4.60    4.60 
ｺﾞﾄｳ ｿｳﾏ   +0.5   +0.1   +0.6    +0.1   +0.0   +0.1   +0.3    +0.3
嘉納 健一朗(1) 山辺    x   4.46   4.30    4.46   4.42    x   4.43    4.46 
ｶﾉｳ ｹﾝｲﾁﾛｳ         +0.7   +1.5    +0.7   +0.4         -0.6    +0.7
本多 遼翔(1) 豊科北   4.06   3.77   4.38    4.38    x    x   3.70    4.38 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ   +1.2   +0.9   +0.5    +0.5               +0.4    +0.5
磐下 一樹(1) 豊科南    x   4.05   4.29    4.29   3.83    x   4.00    4.29 
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ         +0.4   +0.2    +0.2   -0.4         -0.4    +0.2
種山 壮心(1) 大町    x   4.27    x    4.27             4.27 
ﾀﾈﾔﾏ ｿｳｼ         +0.4          +0.4                      +0.4
春原 聡(1) 飯田高陵   3.97   4.18   4.16    4.18             4.18 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ   +0.3   +0.3   +0.3    +0.3                      +0.3
小澤 諒大(1) 菅野   4.07   4.16    x    4.16             4.16 
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ   +0.7   +0.4          +0.4                      +0.4
小林 拓(1) 丸ﾉ内    x    x   4.14    4.14             4.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ               +0.9    +0.9                      +0.9
松原 悠希(1) 岡谷東部   4.11   4.05    x    4.11             4.11 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｷ   +1.4   +0.1          +1.4                      +1.4
赤平 善太郎(1) 茅野東部   4.08    x   3.49    4.08             4.08 
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ   +0.5         +0.1    +0.5                      +0.5
黒内 一磨(1) 木祖   4.07   3.95    x    4.07             4.07 
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ   +0.4   +0.7          +0.4                      +0.4
岡村 大芽(1) 遠山   4.02   3.39    x    4.02             4.02 
ｵｶﾑﾗ ﾀｲｶﾞ   +0.4   +0.0          +0.4                      +0.4
粟津原 直斗(1) 塩尻広陵   4.00   3.84   3.84    4.00             4.00 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ﾅｵﾄ   +0.4   -0.3   +0.3    +0.4                      +0.4
上平 絢大(1) 木曽町   3.44    x   3.99    3.99             3.99 
ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ   +0.5         +0.6    +0.6                      +0.6
斉藤 一翼(1) 鎌田   3.63   3.19   3.90    3.90             3.90 
ｻｲﾄｳ ｲｯｻ   +0.5   +0.1   +0.7    +0.7                      +0.7
大槻 瑠唯(1) 箕輪   3.63   3.88    x    3.88             3.88 
ｵｵﾂｷ ﾙｲ   +0.6   -0.3          -0.3                      -0.3
棚田 孝一郎(1) 豊丘   3.87   3.81    x    3.87             3.87 
ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ   +0.3   +0.5          +0.3                      +0.3
前田 陽向(1) 白馬   3.81   3.79   3.61    3.81             3.81 
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ   +0.9   +0.6   +0.0    +0.9                      +0.9
原 維吹(1) 春富   3.46   3.66   3.68    3.68             3.68 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ   +0.4   -0.1   +1.1    +1.1                      +1.1
小平 天間(1) 上諏訪   3.23   3.66   3.60    3.66             3.66 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ   +0.9   +0.5   +0.5    +0.5                      +0.5
木場 悠誉(1) 諏訪清陵附属    x    x   3.64    3.64             3.64 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ               +0.3    +0.3                      +0.3
朱 倬逸(1) 信大附属松本   3.47   3.30   3.52    3.52             3.52 
ｼｭ ﾀｸｲ   +0.5   +0.2   -0.1    -0.1                      -0.1
松村 拓実(1) 旭ヶ丘   2.73   2.15   3.37    3.37             3.37 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ   +0.9   +0.2   -0.2    -0.2                      -0.2
勝野 永基(1) 北安松川   3.06   3.32   3.29    3.32             3.32 
ｶﾂﾉ ｴｲｷ   +0.7   +0.0   +0.6    +0.0                      +0.0
小沢 瑠依(1) 豊丘   3.26    x    x    3.26             3.26 
ｵｻﾞﾜ ﾙｲ   +1.0         +0.6    +1.0                      +1.0
南屋 琉我(1) 天龍    x   3.21    x    3.21             3.21 
ﾐﾅﾐﾔ ﾘｭｳｶﾞ         +0.2          +0.2                      +0.2
森田 琉(1) 駒ヶ根東    x   3.12    x    3.12             3.12 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ         +1.3          +1.3                      +1.3
菊池 歩矢(1) 永明   3.09   3.05   2.79    3.09             3.09 
ｷｸﾁ ﾌﾐﾔ   +0.3   -0.1   +1.2    +0.3                      +0.3
鷲沢 優(1) 丘                            DNS
ﾜｼｻﾞﾜ ﾕｳ                                                   
小澤 理仁(1) 宮田                            DNS
ｵｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ                                                   
平林 元稀(1) 旭町                            DNS
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝｷ                                                   
前島 亘陽(1) 富士見                            DNS
ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ                                                   

2 35  6698

男子1年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -4- -5- -6- 記録 備考

1 36  7348

所属名 -1- -2- -3-

3 32  8247

4 31  7434

5 24  8136

6 28  7169

7 26  6636

8 23  8952

14 17  7875

9 33  6906

10 25  8416

11

12 30  7036

13 27  7646

20  7204

15 34  6265

16 19  8569

17 10  6496

18 29  6288

19 15  6997

20 9  7994

26 8  7457

21 7  8880

22 21  6834

23

24 12  7720

25 6  7949

18  8182

27 13  8737

28 3  6788

29 1  8882

30 2  8512

31 14  8255

32 4  7803

22  7911

5  6461

11  8213

16  7072



決勝 9月16日 13:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     6.35 堀内 來夢                    両小野           2021        

 ３回の
 最高記録

河野 隼士(2) 伊那東部   5.54      5.66    5.66   5.36    x   5.29    5.66 
ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ   +1.1   +0.6   +0.6    +0.6    0.0         +0.8    +0.6
北澤 智哉(2) 永明    x   5.38   5.49    5.49   5.38   5.08   5.29    5.49 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ         +0.4   +2.1    +2.1   +0.6   +0.7   -1.7    +2.1
田川 遥太(2) 木曽町   5.49    x   5.32    5.49   4.65   5.36   5.26    5.49 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ   +1.0         -0.3    +1.0   +0.2   -1.3   -0.7    +1.0
両角 翔汰(2) 上諏訪   5.32   5.21    x    5.32    x   5.16   5.22    5.32 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ   +2.0   +0.8          +2.0         +1.2   -1.2    +2.0
原 昊椰(2) 木祖    x   5.12   4.89    5.12   4.86   4.80   4.78    5.12 
ﾊﾗ ｺｳﾔ         +0.1   +0.5    +0.1   -0.7   +0.3   -0.6    +0.1
林 陽輝(2) 高綱   5.06    x    x    5.06   4.67   5.01   4.66    5.06 
ﾊﾔｼ ﾊﾙｷ   +0.5                +0.5   -1.1   +0.7   +0.3    +0.5
市川 優一(2) 駒ヶ根東   5.03   4.99   3.65    5.03   3.85   4.93   4.85    5.03 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ   +0.6   +1.6   +2.9    +0.6   -0.9   -1.1   -1.1    +0.6
鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘   2.99    x   4.99    4.99    x    x    x    4.99 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ   +2.3         +1.0    +1.0                      +1.0
大畑 喬士(2) 大桑   4.92   4.40    x    4.92             4.92 
ｵｵﾊﾀ ﾀｶﾋﾄ   +1.5   +1.4          +1.5                      +1.5
岡田 悠希(2) 三郷   4.13   4.66    x    4.66             4.66 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ   +1.4   +1.7          +1.7                      +1.7
清沢 拓真(2) 菅野   4.32   4.59   4.56    4.59             4.59 
ｷﾖｻﾜ ﾀｸﾏ   -0.8   -0.1   +2.1    -0.1                      -0.1
中村 心栄(2) 丘   4.59    x   4.47    4.59             4.59 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ   +1.2         +0.5    +1.2                      +1.2
成沢 優輝(2) 松島   4.53   4.54   4.58    4.58             4.58 
ﾅﾘｻﾜ ﾕｳｷ   +0.7   +0.8   -0.6    -0.6                      -0.6
宮下 侑人(2) 宮田   2.80    x   4.53    4.53             4.53 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ   +1.0         -0.1    -0.1                      -0.1
上田 陽斗(2) 岡谷西部   4.49    x    x    4.49             4.49 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ   +1.7                +1.7                      +1.7
星野 睦武(2) 梓川   4.31   4.18   4.01    4.31             4.31 
ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ   +1.0   +0.0   +0.6    +1.0                      +1.0
今村 遥真(2) 下伊那松川   4.19   3.81    x    4.19             4.19 
ｲﾏﾑﾗ ﾊﾙﾏ   +1.1   -2.1          +1.1                      +1.1
佐藤 和磨(2) 山辺   3.12   3.89   4.13    4.13             4.13 
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ   +0.0   -0.7   +0.9    +0.9                      +0.9
本道 晴貴(2) 箕輪    x   3.86   2.48    3.86             3.86 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ         +0.5   +0.2    +0.5                      +0.5
仁科 玲(2) 飯田高陵   3.49   3.85   3.58    3.85             3.85 
ﾆｼﾅ ﾚｲ   +1.7   +0.5   +1.4    +0.5                      +0.5
濵田 空(2) 春富   3.67    x   3.22    3.67             3.67 
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗ   +1.9         +1.3    +1.9                      +1.9
山中 佑真(2) 辰野   3.55    r    r    3.55             3.55 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ   +0.6                +0.6                      +0.6
酒井 航(2) 遠山                            DNS
ｻｶｲ ﾜﾀﾙ                                                   
小松 侑斗(2) 信大附属松本                            DNS
ｺﾏﾂ ﾕｳﾄ                                                   
両角 祐翔(2) 諏訪南                            DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ                                                   

備考

男子2年

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 19  8129

2 23  7780

3 24  6320

4 22  7714

5 20  6264

6 25  7175

7 21  8278

8 16  8604

9 17  6352

10 13  6736

11 10  7234

12 14  6452

13 4  7098

14 12  8206

15 18  7570

16 9  7346

17 7  8353

18 11  7162

19 15  8032

20 3  8429

21 1  8172

22 8  7951

6  7773

2  8567

5  7493



決勝 9月16日 14:30

長野県中学記録(CR)              15.78 山田　嘉孝                   旭町             1982/06/13  
大会記録(GR)                    11.26 田近 資武                    王滝             2017        

 ３回の
 最高記録

丸山 千徳(1) 松島
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ
横内 昴(1) 岡谷西部
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ
田村 諒太(1) 山辺
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ
兒野 行(1) 豊科南
ﾁｺﾞﾉ ﾕｸ
猪股 蒼空(1) 小谷
ｲﾉﾏﾀ ｿﾗ
松村 奏吾(1) 木曽町
ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｺﾞ
栗山 虎輝(1) 伊那東部
ｸﾘﾔﾏ ｺｳｷ
坂本 大輔(1) 茅野北部
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ
宮原 大宜(1) 永明
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ
新井 翔陽(1) 高瀬
ｱﾗｲ ｼｮｳﾔ
本多 蒼佑(1) 岡谷西部
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ
武藤 充希(1) 山辺
ﾑﾄｳ ｱﾂｷ
小林 聖波(1) 旭町
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾊ
小林 孝俊(1) 岡谷東部
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄｼ
伊藤 博斗(1) 飯田高陵
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ
太田 龍之介(1) 波田 DNS
ｵｵﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ

男子1年

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 14  7106
  8.20   8.08   7.84    8.20   8.04

-2- -3-

  8.20 

記録

  7.60   7.78

-4- -5- -6-

  7.72   7.84

2 13  7574
  7.94   7.95   7.63   6.98   7.95 

3 12  7157
  6.79   7.46

4 16  6662
  6.13   7.08   7.69   7.16   7.69 

  7.42    7.46    x   6.66   7.78   7.78 

   7.69   7.03   6.66

   7.95

  7.16    7.16   6.66   7.48   7.28   7.48 

   7.45   7.37    x  7.45   6.15   7.45 

5 11  6847
  6.69   6.89

6 9  6326
  6.62   7.10

   x    7.10   6.65   7.08   6.45   7.10 

   6.69   6.12   6.00  6.38   6.63   6.69 

7 10  8137
  6.09   7.10

8 5  7813
  6.69   6.39

  6.64    6.64            6.64 

   6.33         6.33      6.33 

9 15  7794
  5.65   5.69

10 8  6748
  5.84   6.04

  6.15    6.15            6.15 

   5.76         5.76      5.76 

11 7  7573
  5.10   5.12

12 6  8706
  4.58   5.62

13 3  7074
  5.42   5.06

           4.08 

14 4  7648
  4.99   5.06   5.18

  5.10    5.42            5.42 

   5.18       

   

     5.18 

15 2  8414
   x   4.02   4.08    4.08

       
1  7388

                



決勝 9月16日 14:30

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/22  
大会記録(GR)                    11.81 田近 資武                    王滝             2018        

 ３回の
 最高記録

田中 希龍(2) 中川
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ
関 緋示里(2) 南箕輪
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ
藤懸 慎多郎(2) 大桑
ﾌｼﾞｶｹ ｼﾝﾀﾛｳ
村上 遼太郎(2) 菅野
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ
三村 颯(2) 丘
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ
佐藤 煌斗(2) 南箕輪
ｻﾄｳ ｱｷﾄ
松野 涼(2) 伊那東部
ﾏﾂﾉ ﾘｮｳ
伊東 航太(2) 豊科南
ｲﾄｳ ｺｳﾀ
藤森 優成(2) 岡谷東部
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ
海老沢 大空翔(2) 伊那東部
ｴﾋﾞｻﾜ ﾀｸﾄ
芳賀 太一(2) 諏訪南
ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ
上條 龍成(2) 丸ﾉ内
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ
小澤 遼太(2) 丸ﾉ内
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
鈴木 碧斗(2) 塩尻広陵
ｽｽﾞｷ ｱｵﾄ
加藤 総二郎(2) 永明
ｶﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ
吹附 里久磨(2) 春富
ﾌｷﾂｹ ﾘｸﾏ
北澤 聖七(2) 永明
ｷﾀｻﾞﾜ ｾﾅ
山本 悠矢(2) 宮田
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ
髙島 湊(2) 大町 DNS
ﾀｶｼﾏ ﾐﾅﾄ
小松 優斗(2) 宮田 DNS
ｺﾏﾂﾕｳﾄ

男子2年

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 20  8314
  9.77   8.41   9.97    9.97  10.28

-2- -3-

 10.35 

記録

 10.00   9.72

-4- -5- -6-

 10.35    -

2 18  8044
  7.93   9.19   9.18   8.85  10.00 

3 19  6351
  9.47   9.61

4 17  7214
  7.92    x   8.76   8.83   8.83 

   x    9.61   9.27   9.40   8.90   9.61 

   8.76   8.01   8.24

   9.19

  7.37    8.18   7.98   7.12   8.11   8.18 

   7.48   7.44   7.59  7.28   7.94   7.94 

5 16  6448
  7.49   8.18

6 15  8042
  7.48   7.43

  6.38    7.64   6.47   7.60   7.22   7.64 

   7.31   7.00   6.50  7.03   5.77   7.31 

7 9  8127
  6.36   7.64

8 14  6668
  6.55   7.31

  7.23    7.23            7.23 

   7.08         6.68      7.08 

9 6  7632
  7.12   6.87

10 7  8126
  7.08   6.93

  6.92    6.92            6.92 

   6.90         6.40      6.90 

11 10  7775
  6.63   6.72

12 11  7024
  6.90   6.72

  6.60    6.72            6.72 

   6.25         6.25      6.25 

13 13  7048
  6.72   6.42

14 12  6485
  6.15   6.00

   x    5.97            5.97 

   5.49         5.49      5.49 

15 8  7782
   x   5.97

16 5  8174
  4.86   5.18

17 1  7784
  5.05   4.94

             

18 2  8210
  3.83   4.28   4.21

  4.71    5.05            5.05 

   4.28       

   

     4.28 

3  6889
             

       
4  8201
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 ３回の
 最高記録

小松 福門(2) 長峰
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ
伏見 俊哉(2) 長峰
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ
高見澤 昊佑(1) 梓川
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ
小平 倖多郎(2) 原
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ
神戸 俊輔(2) 山辺
ｺﾞｳﾄﾞ ｼｭﾝｽｹ
井澤 虹成(1) 堀金
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ
田口 凌久(2) 鉢盛
ﾀｸﾞﾁ ﾘｸ
大久保 康生(1) 山辺
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ
小林 柚生(2) 岡谷東部
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ
弘中 良樹(2) 岡谷東部 DNS
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ

   

 10.34  10.97 

9 4  7635
   x    x   5.40    5.40

       
6  7633

                

7 1  7424
 11.42  10.09

           5.40 

8 2  7153
   x    x   9.69

  9.29   11.42  10.31  10.02  10.08  11.42 

   9.69  10.49  10.97

5 5  8708
 14.49  12.22

6 3  6697
   x  11.68

 13.89   14.49  13.73  14.18  14.40  14.49 

  12.81  10.97  12.11 12.81  12.63  12.81 

 17.80 

3 7  7351
   x  12.08

4 9  8696
 12.42  10.00  13.05  14.11  14.55 

 15.58   15.58  15.74  14.39  14.57  15.74 

  13.05  13.48  14.55

  15.95  15.96  16.30

-4- -5- -6-

 24.16    x

2 8  7862
 15.93    x  15.95  17.80

備考

1 10  7860
   x  23.81    x   23.81  24.09

-2- -3-

 24.16 

記録

男子共通

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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